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Lov om auktion over mobilfrekvenser (Nov II) 

Det er i kredsen af forligspartier aftalt, at der i 
2001 skal udstedes tilladelser til etablering af 3. 
generations mobilnet (UMTS-teknologien m.v.). 
Tilladelserne skal udstedes på grundlag af en 
auktion over disse, og lovforslaget danner 
grundlag for denne auktion. 

Forskningsministeren vil give Folketinget rede- 
gørelse om: 

-  Redegørelse om netværks- og videnssamfun- 
det (Dec I) 

FORSVARSMINISTEREN 

Lov om forsvarets formål, opgaver og organisa- 
tion m.v. (Nov II) 

Forslaget er en opfølgning på aftalen om forsva- 
rets ordning 2000-2004. Forslaget justerer det 
hidtidige lovgrundlag på grundlag af anbefalin- 
gerne i Forsvarskommissionens beretning fra 
december 1998, herunder den sikkerhedspoliti- 
ske udvikling med et øget internationalt enga- 
gement. 

Lov om hjemmeværnet (Nov II) 

Forslaget er en opfølgning på aftalen om forsva- 
rets ordning 2000-2004. Forslaget justerer det 
hidtidige lovgrundlag baseret på anbefalinger- 
ne i Forsvarskommissionens beretning fra de- 
cember 1998. Forslaget betyder bl.a., at hjemme- 
værnets faste personel fremover omfattes af lov 
om forsvarets personel, herunder af reglerne 
om udsendelse til international tjeneste. Der vil 
blive etableret en overgangsordning således, at 
allerede ansatte kan vælge pligten til internatio- 
nal tjeneste fra. Der vil blive foretaget konse- 
kvensændringer af lov om forsvarets personel. 

FØDEVAREMINISTEREN 

Ændring af lov om administration af Det 
Europæiske Fællesskabs forordninger om mar- 
kedsordninger for landbrugsvarer m.v. (Okt I) 

Der indføres gebyrer for behandling af ánsøg- 
ninger om støtte i henhold til EU's markedsord- 
ninger m.v. for landbrugsvarer i det omfang, 
det er muligt efter EU's regler. Endvidere juste- 
res visse bestemmelser om, hvordan promilleaf- 
giftsfondenes midler kan anvendes. 

Ændring af lov om fødevarer m.m. (Dec I) 

Forslaget har til formål at præcisere hjemmelen 
for offentliggørelse af myndighedernes kontrol- 
resultater og gøre ordningen mere anvendelig 
for forbrugerne. Endvidere vil forslaget bl.a. ud- 
vide kredsen af klageberettigede i forhold til af- 
gørelser truffet af myndighederne. Forslaget 
omfattes af lovovervågning. 

Fødevareministeren vil give Folketinget redegø- 
relse om: 

-  Fødevarepolitisk redegørelse II (Feb I) 

INDENRIGSMINISTEREN 

Lov om kommunalt samarbejde om opkræv- 
ning og inddrivelse (Okt I) 

Forslaget skaber lovhjemmel til kommunalt 
samarbejde på inkassoområdet ved, at en kom- 
munalbestyrelse efter aftale kan bemyndige en 
anden kommunalbestyrelse til helt eller delvis 
at forestå opkrævning og inddrivelse af de krav, 
som kommunalbestyrelsen, herunder pantefog- 
den, kan opkræve eller inddrive. Forslaget om- 
fattes af lovovervågning. 

Ændring af integrationsloven (Nov I) 

Som opfølgning på regeringens handlingsplan 
om bedre integration og på aftalerne om den 
kommunale økonomi for 2001 fremsættes der 
forslag til ændring af sanktionsreglerne i inte- 
grationsloven og i lov om aktiv socialpolitik, jf. 
forslag fra socialministeren. Der foreslås bl.a. en 
præcisering og skærpelse af de regler, der skal 
anvendes i tilfælde af udeblivelse fra aktive- 
ringstilskud. Lovforslaget indeholder også en 
ændring af lovens regler om CPR-registrering. 


